
 

                                                     

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

Pag. 1 di 2 

LA RETTRICE 
 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con D.R. 
n. 10332/15 del 03.03.2015; 

VISTO  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con 
D.R. n. rep. 978/2014, prot. 11149/14 del 26.03.2014; 

VISTO  il Regolamento per l’attribuzione di compiti didattici, per il conferimento di 
incarichi di insegnamento e per l’equivalenza ore-CFU, emanato con D.R. 
Rep. 5830/2022, prot. 0140370/22 del 27.10.2022 e ss.mm.ii.; 

VISTE  le delibere con le quali il Consiglio di Amministrazione, previo parere 

favorevole del Senato Accademico, nelle sedute del 10.04.2025, 27.05.2025 
e ss.ii., ha approvato i preventivi dei piani didattici dei corsi di studio per 
l’anno accademico 2025/2026; 

VISTA  la delibera del 12.05.2025, con la quale il Dipartimento di Fisica “G. 
Occhialini” ha proposto, per l’anno accademico 2025/2026, la nomina delle 
Commissioni che effettueranno la valutazione comparativa dei candidati, ai 
fini del conferimento di incarichi di attività didattica curriculare; 

CONSIDERATO  che nell’ambito delle procedure di selezione pubblica per la copertura di 
attività didattiche curriculari, l’attribuzione degli incarichi avviene 

esclusivamente sulla base dei criteri stabiliti nel bando; 

ATTESO  che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento, e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 – Sono costituite le Commissioni giudicatrici per le procedure di selezione per la copertura di 
attività didattiche curriculari presso il Dipartimento di Fisica “G. Occhialini” per l’anno accademico 

2025/2026, così composta: 
 

Bandi per la copertura di attività didattiche curriculari: 

Prof.ssa D’Alfonso Laura (Presidente) 

Prof. Croci Gabriele (Componente)  

Prof. Gironi Luca (Componente verbalizzante) 

Supplenti: 

Prof. Govoni Pietro (Presidente) 

Dott.ssa Bouzin Margaux (Componente)  

  

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/


 

                                                     

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

Pag. 2 di 2 

 

Bandi per la copertura di attività didattiche curriculari del Corso di Laurea Magistrale 
interateneo in Artificial Intelligence for Science and Technology: 

Prof. Sorrenti Domenico Giorgio (Presidente) 

Prof. Napoletano Paolo (Componente)  

Dott. Facchinetti Tullio (Componente verbalizzante) 

Supplenti: 

Prof.ssa Greselin Francesca (Presidente) 

Prof. Govoni Pietro (Componente)  

 
 
Art. 2 – Le Commissioni giudicatrici possono avvalersi di strumenti telematici per l’espletamento 

delle procedure di selezione. 
 
 
Milano 
 
 
 

 
LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 

(F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
UOR Area Personale e Organizzazione – Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Francesca di Perna 
Pratica trattata da: Settore Personale Docente e Ricercatore  
Ufficio Gestione Personale Docente e Ricercatore 
 

 
 

 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-07-01T09:47:26+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




